SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

Số:           /TTYT
V/v truyền thông chính sách, pháp luật

của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngũ Hành Sơn, ngày      tháng  7 năm 2024

Kính gửi: Các khoa, phòng, Trạm Y tế  thuộc Trung tâm Y tế.

Thực hiện Công văn số 2269/SNV-VP ngày 15/7/2024 của Sở Nội vụ thành

phố Đà Nẵng và Công văn số 3907/SYT-TCCB về việc truyền thông chính sách,

pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo, theo đó, Bộ Nội vụ triển khai cung

cấp thông tin, truyền thông chính sách một số nhiệm vụ trọng tâm của Bộ thông

qua kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ;

Để các thông tin về cơ chế, chính sách theo chức năng, nhiệm vụ của Bộ Nội

vụ được phổ biến rộng rãi tới công chức, viên chức, người dân và doanh nghiệp

trên địa bàn quận, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đề nghị các khoa, phòng,

trạm y tế thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động để tham gia theo dõi hoặc quan tâm theo Mã QR

Code Zalo OA như sau:

2. Triển khai thực hiện đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận

Một cửa, Cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị để cán bộ, công chức, viên

chức, người dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan tâm.

Nhận được Công văn này đề nghị các khoa, phòng, trạm y tế nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

oa
nh

nt
k6

-2
9/

07
/2

02
4

21
:3

4:
10

-o
an

hn
tk6

-o
an

hn
tk6

-o
an

hn
tk6

		2024-07-29T09:27:59+0700
	Việt Nam
	Mai Hữu Phước<phuocmh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T11:17:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T14:29:10+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T14:29:17+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T14:29:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!